Протокол № 1
собрания Совета Некоммерческого партнерства

Объединение проектных строительных организаций
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва                                                                        6 мая 2009 года

Присутствовали:
Члены Совета  Партнерства:
Мартыненко Г.М.
Сатьянов С.В.
Ханухов Х.М.
Калачинсков М.В.
Жарницкий М.Д.

Присутствовали приглашенные:
1. Усачев А.Б.
2. Гусовский В.Л.
3. Горшков А.С.

Избрали:
Председатель Собрания  - А.Б.Усачев
Секретарь Собрания        - В.Л.Гусовский

Повестка дня: О приеме в члены Некоммерческого партнерства
В Некоммерческое партнерство «ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

поступили заявления от следующих организаций:
Общество с ограниченной ответственностью «Технотест»

 (ООО «Технотест»)
Общество с ограниченной ответственностью «Волгатерм»

 (ООО «Волгатерм»)
Закрытое акционерное общество «Тепломонтаж»

(ЗАО «Тепломонтаж»)
Закрытое акционерное общество «Самаратепломонтаж»

 (ЗАО «Самаратепломонтаж»)
Открытое акционерное общество «Проекттеплоремонт»

(ОАО «Проекттеплоремонт»)
Закрытое акционерное общество «Спецжелезобетонстрой»

(ЗАО «Спецжелезобетонстрой»)
Открытое акционерное общество Научно-исследовательский

институт металлургической теплотехники (ОАО «ВНИИМТ»)
Общество с ограниченной ответственностью «Алитер-Акси»

(ООО «Алитер-Акси)
Общество с ограниченной ответственностью «Научно-

производственное предприятие «ТЕСКА» (ООО НПП «ТЕСКА»)

	Протокол №1 Совета НП стр1
	Протокол №1 Совета НП стр2